
平成 18年 12月 11日 

 
 

地酒とそば・京風おでん三間堂 桜通り錦店 
手作り居酒屋甘太郎 桜通り錦店 

閉店のお知らせ 
 

初冬の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は株式会社アトムの各店をご利用頂きまして誠に有難う御座います。 

 
誠に勝手ながら 

地酒とそば・京風おでん三間堂 「桜通り錦店」は、 
１２月３０日（土）をもって閉店とさせて頂きます。 
また、手作り居酒屋甘太郎「桜通り錦店」は、 

１２月３１日（日）をもって閉店とさせて頂きます。 
 

地酒とそば・京風おでん三間堂 桜通り錦店 
http://r.gnavi.co.jp/n062402(ぐるなびへリンク致します) 

 
手作り居酒屋甘太郎 桜通り錦店 

http://r.gnavi.co.jp/n062401(ぐるなびへリンク致します) 
 

近隣の皆様に置かれましては誠に恐縮ながら、 
下記アトムグループ各店のご利用頂きますと幸いに存じます。 

 
地酒とそば・京風おでん三間堂 「桜通り錦店」近隣店舗 

http://www.atom-corp.co.jp/campaign/shop900_02_061230_close.html 
手作り居酒屋甘太郎「桜通り錦店」近隣店舗 

http://www.atom-corp.co.jp/campaign/shop900_01_061231_close.html 
 
 

今後ともご贔屓の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
株式会社アトム 


